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Protokół Nr 16/21 

          z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i Usług oraz 
Ochrony Środowiska Rady Gminy Gnojno, odbytego w dniu 9 kwietnia 2021 roku w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy. 
Posiedzenie trwało od godz. 9.00 do godz. 11.30.  
W posiedzeniu, zgodnie z załączoną listą obecności, udział wzięli: 

1. Andrzej Bochnacki  - przewodniczący 
2. Wincenty Krawczyk  - członek 
3. Marian Okraj   - członek 

Ponadto w posiedzeniu (w części obrad) uczestniczyli: Pan Zbigniew Janik – wójt 
gminy, Pani Agnieszka Liberek – p.o. skarbnika gminy. 
Podczas posiedzenia członkowie komisji rozpatrzyli projekt uchwały w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty właściciela nieruchomości 
kompostującego bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym.  
W wyniku dyskusji zaproponowano następujące stawki opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 
- 15 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w 
sposób selektywny, 
- 50 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady nie są zbierane w sposób 
selektywny. 
Dla właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady w kompostowniku 
przydomowym ustala się częściowe zwolnienie z opłaty w wysokości 1 zł od stawki 
opłaty za gospodarowanie opadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny. 
Członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię w sprawie podwyższenia stawek wyżej 
wymienionych opłat, ponieważ gmina co roku dopłaca z własnego budżetu około 100 
tys. zł  do systemu gospodarki odpadami. 
Ponadto członkowie komisji poparli wniosek wójta gminy w sprawie przebudowy 
budynku po byłym Posterunku Policji wraz z zagospodarowaniem terenu. 
Budynek, w którym będzie działać świetlica środowiskowa, zostanie przeznaczony  na 
cele społeczne. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
                                                                                        Przewodniczący Komisji: 
 
                                                                                            Andrzej Bochnacki 
 


